道 路 境 界 確 定 申 請 書

令和  年  月  日

厚木市長 殿

                  住所

              申請者

                  氏名

 道路境界を確定したいので、次のとおり申請いたします。

１ 申請地 厚木市

２ 申請路線 厚木市道        号線

２ 測量実施機関

法人名 連絡先

３ 隣接土地所有者

氏名 住所

※氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を自署する場合、押印を省略することができます。

（添付書類）登記事項証明書（申請地・隣接地）、公図（申請箇所を明示したもの）、

案内図、境界に関する資料